Муниципальное образование Советский район

Ханты-Мансийский  автономный округ – Югра

Администрация Советского района

Управление образования

ПРИКАЗ

___01.11____2022                                 № _870_

Об утверждении состава предметного жюри муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников на территории Советского района в 2022-2023 учебном году

В соответствии с п. 34 Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября

2020 г. № 678 с целью качественного проведения муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году (далее - олимпиада)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Составы предметного жюри олимпиады (приложение 1).

1.2. Форму отчета жюри об итогах проведения олимпиады (приложение 2).

1.3. Состав апелляционной комиссии по каждому общеобразовательному

предмету (приложение 3)

2. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций Советского

района: ознакомить педагогов, находящихся в составах жюри олимпиады, с настоящим

приказом, с п. 19 Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

27.11.2020 г. № 678 под подпись.

3. Контроль над исполнением данного приказа возложить на заместителя

начальника Управления образования по общему образованию Петрушко М.А.

Начальник                                                                                            Н.В. Черемных

Исполнитель: Нестеренко Татьяна Евгеньевна,

главный специалист

информационно-методического отдела

МКУ Центр МТиМО Тел. 8 (34675) 55-407

Согласовано:

Заместитель начальника Управления образования

по общему образованию

__________________М.А. Петрушко

«_____»___________2022 г.

Исполняющий обязанности

начальника отдела общего образования

__________________ Ю.С. Шараковская

«_____»___________2022

Рассылка:

Школы – 11, МКУ Центр МТиМО

Приложение 1

к приказу Управления образования

администрации Советского района

от 01.11.2022 № 870

Составы жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

 2022-2023 учебного года

Начало работы жюри: 10.00.ч. на следующий рабочий день после проведения

олимпиадного тура по предмету.

Место работы жюри: г. Советский ул. Ленина,6   МКУ «Центр материально –

технического и методического обеспечения».

Состав предметного жюри по предмету ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА (проверка тестовой

части и подведение итогов)

Дата заседания 17.11.2022 г.

№

п/п
Фамилия имя отчество члена жюри Образовательное учреждение

1. Ро Елена Ивановна-председатель МБОУ гимназия г. Советский

2. Смирнов Андрей Николаевич МБОУ СОШ №4 г. Советский

3. Яговцев Евгений Александрович МБОУ СОШ п. Таежный

4. Бурдакова Татьяна Михайловна МБОУ СОШ п. Малиновский

5. Зольникова Татьяна Владимировна МБОУ «Алябьевская СОШ»

6. Петров Станислав Марсович МБОУ СОШ №1 г. Советский

7. Яценюк Юрий Васильевич МБОУ СОШ №1 г. Советский

8. Обухов Сергей Николаевич МБОУ СОШ №2 г. Советский

9. Янышевская Ирина Ивановна МБОУ СОШ п. Пионерский

10. Асадов Ростислав Магерамович МБОУ СОШ п. Коммунистический